ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIDAUANA

CNPJ:

R. LUIZ DA COSTA GOMES, 711

C.E.P.:

03.452.299/0001-03

79200-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Aquidauana - MS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  6/2021 - PE

98/2021

98/2021

10/05/2021

Folha:  1/1

O Prefeiro Municipal, ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela

legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei Nr. 8.666/93 e

alterações

posteriores, estando em concordância com as decisões tomadas no certame e considerando o parecer jurídico final

favorável,

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

M. CARREGA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA     (6669)

1

APARELHO CARDIOTOCÓGRAFO - COM IMPRESSORA

TÉRMICA INTEGRADA DE 112mm, TELA TPOUCH SCREEN

COM MAIS DE 10" MARCADOR DE MOVIMENTOS MANUAL E

AUTOMÁTICO, CAPAZ DE MONITORAR OS CORAÇÕES DE

DOIS FETOS MONITORAMENTO GEMELAR)

SIMULTANEAMENTE, FAIXA DE MEDIÇÃO TOCO DE 0-100

TRANSDUTOR FHR IMPERMEÁVEL IPX 1 DE ALTA

SENSIBILIDADE, TELA AJUSTÁVEL EM POSIÇÕES VARIADAS,

BATERIA DE LITHIUM, RECARREGÁVEL (DURAÇÃO DE 4H

CONTINUAS) MEMORIA INTERNA COM ARAMAZENAGEM DE

MAIS DE 100 HORAS, GARANTIA DE NO MÍNIMO 01 (UM) ANO -

Marca: General Meditech/G6A

UN 1,00  0,0000 13.400,00    13.400,00

Total do Fornecedor: 13.400,00

Total Geral: 13.400,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

98/2021

6/2021-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

16/06/2021

Aquisição de 01 (um) aparelho de cardiotocógrafo e 01 (um) aparelho de ultrassonografia para o centro de

referência saúde da mulher para a tender o município de Aquidauana e microrregião, visando atender a

rede e atenção materno e infantil, na microrregião de saúde.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Aquidauana,   16   de  Junho   de   2021.

----------------------------------------------------------------------

ODILON FERRAZ ALVES RIBEIRO

PREFEITO MUNICIPAL

Yasmin

Fica desde já autorizada a contratação e/ou empenho.